
^a:^,
^ 1@I! ^

GaleriB-výtwfnéhc Lměni v Ha;'"é<o>'é Brode,

3oštoÍ. T. ^-Í. S^t-
c.i. &l'lihf)ll}(lŤS ItOtt-
=;če;'s:. ;ř":- //^-

frí^itíice: Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě áA^ ^DOC?^f2- 7
'sídlem v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo nám. 18, 580 Ol

IČO:13582143
tel/fax +420 569 427 035, e-mail: galerie @)galeriehb.cz
zastoupená ředitelkou: Mgr. Hanou Novákovou
jako vypůjčitel

Instituce: Město Havlíčkův Brod

se sídlem v Havlíčkově Brodě, Havlíčkovo náměstí 57, 580 61
IČO:00267449

zastoupené starostou Zbyňkem Stejskalem
jako půjčitel

dle § 2193 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
uzavírají tento

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ O VÝPŮJČCE č. 25/2020 (Město HB)

viz č.j. GVUHB/0540/2020 původní smlouva

Tímto dodatkem ke smlouvě o výpůjčce č. 25/2020 rozšiřuje půjčitel výpůjčku k badatelským
účelům zpracování baroka na Havlíčkobrodsku.

Půjčitel, který je vlastníkem těchto půjčovaných nově zrestaurovaných obrazů (vše dále jen
předmět výpůjčky) a to:

l. Jakub Pischel - Svatý Josef před útěkem do Egypta, olej, plátno, rozměr 143 x 330 cm, 18.
století, pojistná cena: obraz je pojištěn v rámci hromadné pojišťovací smlouvy (cena obrazu
není smlouvou přímo specifikována)

2. Jakub Pischel - Dvanáctiletý Kristus v Chrámu, olej, plátno, rozměr 148 x 290 cm, 18.
století, pojistná cena: obraz je pojištěn v rámci hromadné pojišťovací smlouvy (cena obrazu
není smlouvou přímo specifikována)

půjčuje vypůjčiteli tato díla k badatelským účelům za stejných podmínek uvedených ve
smlouvě č. 25/2020 a souhlasí s tímto užitím.

Pokud tímto dodatkem není stanoveno jinak, v ostatních ustanoveních zůstává výše uvedená
smlouva beze změny a tento dodatek je její nedílnou součástí.



IV.
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v informačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.
Vyhotovuje se ve dvou stejnopisech, z nichž pojednám obdrží každá ze smluvních stran.
Vypůjčitel výslovně souhlasí se zveřejnění celého textu této smlouvy včetně podpisů
v informačním seznamu veřejné správy - Registr smluv.
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv
splní Galerie výtvarného umění v Havlíčkově Brodě a splnění této povinnosti doloží informací
doDS.
Současně vypůjčitel bere na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva
do tří měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

V Havlíčkově Brodě dne ^ V Havlíčkově Brodě dne ^ /'/'. .~2^.^^

Galerie vytvarnéiřo iimění
v Havlíčkově Brodě

Havlíčkovo nám. 18
580 01 Havlíčkův Brod,

'CO- 13582143

'%-,><^- ^^ť. ^<^~

vypůjčitel

u

Ť



^

POTVRZENÍ O PŘEVZETÍ

Vypůjčitel potvrzuje, že dnešního dne převzal od půjčitele umělecká díla uvedená v dodatku
č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č. 25/2020 (Z12).

V Havlíčkově Brodě dne ^f^, ^...^z

.ri

Za půjčitele předal: Za vypůjčitele převzal: ^. /!-^^^''^i---

POTVRZENÍ O VRÁCENI

Půjčitel potvrzuje, že umělecká díla vypůjčená Dodatkem č. 2 ke smlouvě o výpůjčce č.
25/2020 (Z12) byla vrácena v pořádku / s těmito závadami:

V Havlíčkově Brodě dne ...

Za vypůjčitele předal: Za půjčitele převzal:



Doložka podle § 41 odst. 1 zákona o obcích

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 25/2020 (Z12) schválila Rada města Havlíčkův Brod
v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších změn a doplňků na svém
zasedání dne 21. 11.2022, usnesením číslo 743/22.

V Havlíčkově Brodě dne 22. 11.2022

./U

Zbyněk Stejskal\
starosta

A'


